
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ 
JASMÍNOVÁ 3166/37A 

   106 00 PRAHA 10 
 

 

 

IČ: 61385395 
DIČ: CZ61385395 
Č. účtu: 43-5910360227/0100 

1 
e-mail: info@vossp.cz 

tel.: 272 661 202 
www.vossp.cz 

 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ 
bezdůvodného obohacení 

 (dále jen Dohoda) 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami 
 
na straně jedné 
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ 
Jasmínová 3166/37a 
106 00 Praha 10 
IČO: 61385395 
zastoupená p. Ing. Milanem Johanisem, ředitelem 
(dále jen VOŠSP) 
 

a 
 

na straně druhé 
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE PRAHA 10 - DŮM UM 
Pod Strašnickou vinicí 23 
100 00 Praha 10 
IČO 45241945 
zastoupený p. Romanem Urbancem, ředitelem 
(dále jen DDM) 

I. 
Smluvní strany uzavřely Dohodu o spolupráci k zajištění činností příspěvkových organizací HMP v roce 
2019 (dále Dohoda o spolupráci). Dohoda o spolupráci byla uzavřena dne 3. 1. 2019. Plnění dle této 
Dohody o spolupráci bylo započato dnem 3. 1. 2019. 
 

II. 
Při kontrole bylo zjištěno, že Dohoda o spolupráci byla uveřejněna dle ust. § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv dne 31. 1. 2019, tj. ve lhůtě do 30 dnů ode dne uzavření.  
 
Dle ust. § 6 odst. 1 zákona o registru smluv však platí, že Dohoda o spolupráci, na niž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že k plnění z Dohody o spolupráci došlo před uveřejněním v registru smluv, 
poskytnutá plnění se tímto považují za bezdůvodné obohacení. 
 
 
 



 
 

 

IČ: 61385395 
DIČ: CZ61385395 
Č. účtu: 43-5910360227/0100 

2 
e-mail: info@vossp.cz 

tel.: 272 661 202 
www.vossp.cz 

 

  

III. 
Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu: 
 
Smluvní strany konstatují, že: 

1.) Dne 3.1.2019 byla mezi nimi uzavřena Dohoda o spolupráci k zajištění činností příspěvkových 
organizací HMP v roce 2019. 

2.) Téhož dne, tj. dne 3.1.2019, bylo započato i plnění dle této Dohody o spolupráci, a to užívání 
prostor tělocvičny. 

 
Smluvní strany výše uvedené plnění Dohody o spolupráci dle bodu 2.) považují za nesporná a VOŠSP 
prohlašuje, že plnění přijímá do svého vlastnictví. 

 
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré 
víře. 
 

IV. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody podle zákona o registru smluv, 
případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím 
registru smluv zajistí VOŠSP. 
 
Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

V. 
Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Nedílnou součást Dohody tvoří příloha: 
 

 Dohoda o spolupráci k zajištění činností příspěvkových organizací zřízených HMP v roce 2019 
ze dne 3. 1. 2019 

 
 
Praha dne 31. 1. 2019      Praha dne 31. 1. 2019 
 
 
 
 
 ........................................................ .  .................................................................. 
Vyšší odborná škola sociálně právní                                             Dům dětí a mládeže Praha 10 – Dům UM 
 Ing. Milan Johanis, ředitel VOŠSP                                                   Roman Urbanec, ředitel DDM 


